CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 399/2.018.

Senhor Presidente,

  Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por
intermédio da Secretaria competente, que viabilize melhorias na iluminação
pública, e limpeza do espaço externo do Velório Municipal do Cemitério da
Paz, localizado no bairro Nosso Teto.

O espaço destinado ao cemitério municipal encontra-se totalmente às

escuras com falta de manutenção e instalação de iluminação pública. Os

munícipes residentes nas imediações têm solicitado estas melhorias, pois se trata

de um espaço visitado por muitas pessoas parentes de entes queridos.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 13 de junho de 2018.

Sandra Kennedy Viana

Vereadora

PROTOCOLO N° 1039/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/